Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mucambo - Contrato Nº 0108.01/2023.01. Contratante: Prefeitura Municipal de Mucambo, representada 
pelo seu Secretário de Infraestrutura e Urbanismo, o Sr. Cleylton da Costa Sobrinho, Contratado: Centro Norte Projetos e Empreendimentos LTDA, CNPJ: 
05.502.041/0001-08. Valor: R$ 944.533,56(novecentos e quarenta e quatro mil e quinhentos e trinta e três reais e cinquenta e seis centavos). Objeto: 
Contratação de empresa para execução de serviços de pavimentação em pedra tosca nas localidades de Poço Verde a Bom Jesus e na localidade de Touro no 
Município de Mucambo-CE. Fonte dos Recursos: Convenio com a Superintendência de Obras Públicas (SOP) e Recursos Próprios do Tesouro Municipal.

[...]

Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar para a alimentação escolar da Rede 
Pública Municipal de Ensino de Croatá/CE - Contratada: Associacao Croataense de Apicultura, Agricultura e Pecuaria, CNPJ nº 06.268.263/0001-62 - 
Valor Global: 732.228,40 (Setecentos e trinta e dois mil, duzentos e vinte e oito reais e quarenta centavos) - Data da Assinatura do Contrato: 31/01/2025 
- Vigência: 31/12/2025 - Fundamentação Legal: §único, art. 61 e art. 62, Lei Federal nº 8.666/93 - Signatários: Francisco Lopes Ferreira (Contratante); 
Antônio Vanderley Alves de Araújo (Contratada).

[...]

Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar para a alimentação escolar da Rede 
Pública Municipal de Ensino de Croatá/CE - Contratada: Cooperativa de Agricultores Familiar da Serra da Ibiapaba, CNPJ nº 43.247.364/0001-83– Valor 
Global: R$ 526.940,60 (Quinhentos e vinte e seis mil, novecentos e quarenta reais e sessenta centavos) - Data da Assinatura do Contrato: 31/01/2025 - 
Vigência: 31/12/2025 - Fundamentação Legal: §único, Art. 61 e Art. 62, Lei Federal nº 8.666/93 - Signatários: Francisco Lopes Ferreira (Contratante); 
Fernando Antônio Barbosa Gomes (Contratada).